5.仕様
 ■型式構成
 ■仕様
カウント表示桁数 ： 5桁
表 示 範 囲 ： -9999～99999
表 示 ： 7セグメント LED数字素子
  文字高さ 8mm(赤)
マ イ ナ ス 表 示 ： 表示 0 より減算した場合、－1,－2
と表示
零 表 示 ： リーディングゼロサプレス
小 数 点 ： シートスイッチにより任意に
設定可能
入 力 周 波 数 ： 加算減算個別入力
  無接点5kHz (MAX),有接点25Hz(MAX)
90°位相差入力
無接点 4kHz (MAX)
最 小 パ ル ス 幅 ： 加算減算個別入力
無接点 100μs(Duty50%),
有接点 20ms(Duty50%)
90°位相差入力
無接点 125μs (Duty50%)
最 小 パ ル ス 間 隔 ： 200μs(加算減算個別入力時)
入 力 ： 加算減算個別入力又は、
90°位相差入力
NPN オープンコレクタ又は、
電圧接点
入 力 電 圧 レ ベ ル ： H=3.5～30V, L=0～1.5V,
    入力電流 -1.2mA
リ セ ッ ト ： RESET 端子と GND端子短絡にて
カウント値をリセット
リ レ ー 接 点 出 力 ： 接点容量
  AC125V 0.5A, DC30V 1A:抵抗負荷
  出力条件
  カウント値≧プリセット値
メモリーバックアップ ： EEPROM を使用し、設定データを
10 年間保持
（書き込み回数 10 万回保証）
使 用 温 湿 度 範 囲 ： 0～+50℃、35～85%RH(非結露)
保 存 温 湿 度 範 囲 ： -10～+70℃ 60%RH 以下
電 源 ： DC24V±20%
消 費 電 流 ： 30mA(MAX) DC24V 時
外 形 寸 法 ： 48mm(W)×24mm(H)×84.3mm(D)
質 量 ： 約 100g
耐 電 圧 ：  GND 端子/ケース間 AC1500V 1 分間
付 属 品 ： 取扱説明書、ゴムパッキン、フレーム
■保護構造
保 護 構 造
( I E C 規 格 準 拠 )
： 前面操作部 防塵防水
  IEC 規格 NEMA4 室内用(IP66)
６.保証とアフターサービス
1)保証
保証期間は納入日より一ヶ年です。この間に発生した故障で明らか
に弊社が原因と判断される場合は無償で修理致します。
2)アフターサービス
本製品は厳重な品質管理のもとで製造、試験、検査をして出荷して
いますが、万一故障した場合は取扱店、または直接弊社までご連絡
（送付）ください。（故障内容は出来るだけ詳しくメモされ、現品と
同封していただけると幸いです）。
７.タイミングチャート
〒108-0023 東京都港区芝浦2-3-31
                       第二高取ビル 3階
TEL  03-5843-0451  FAX 03-3455-4051
〒461-0002  愛知県名古屋市東区代官町35番16号
                           第一富士ビル7階
TEL 052-932-0652 FAX 052-932-0653
旭計器株式会社
〒564-0053  大阪府吹田市江の木町17-1
                      コンパーノビル 4階
TEL 06-6310-8565 FAX 06-6310-8500
本社･東京営業所